СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                              БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2019                                                                           №123

	Об отчете участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Сакмарскому району за 2018 год

Заслушав доклад о проделанной работе за 2018 год участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Сакмарскому району майора полиции Лутфуллина Р.Р. , Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению отчет о проделанной работе за 2018 год участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Сакмарскому району майора полиции Лутфуллина Р.Р..
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет -
председатель Совета депутатов 	                                         В.Н. Акулов